
Uchwała Nr LIX/775/14
Rady Miejskiej w Słupsku

 z dnia 24 września 2014 roku

w sprawie zawarcia porozumienia o wzajemnej współpracy Miasta Słupska z Pomorską
Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Słupsku na rzecz rozwoju przedsiębiorczości ze
szczególnym wykorzystaniem Słupskiego Inkubatora Technologicznego.

Na podstawie art.  6 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 8 ust.1
ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2013 r. poz.672,
675, 983, 1036, 1238, 1304, 1650, z 2014 r. poz. 822)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje :

§1

1.  Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  zawarcia  porozumienia  o  wzajemnej

współpracy Miasta Słupska z Pomorską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Słupsku na

rzecz  rozwoju  przedsiębiorczości  ze  szczególnym  wykorzystaniem  Słupskiego  Inkubatora

Technologicznego, zwanego dalej „Porozumieniem”.

2.  Projekt  porozumienia  zakłada  wspólną  realizację  Programu  „WySTARTuj  w Słupsku”

który będzie realizowany w latach 2014-2016 na terenie Miasta Słupska na bazie Słupskiego

Inkubatora Technologicznego.

3. Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
 Miejskiej w Słupsku 

   Zdzisław Sołowin


